
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55/2022 

WÓJTA GMINY STOSZOWICE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Grodziszczu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), § 4 ust. 1 uchwały nr III/21/2010 Rady Gminy 

Stoszowice z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie regulaminu cmentarza komunalnego w Grodziszczu (Dz. Urz. 

Woj. Doln. 125 poz. 1921 z dnia 7 lipca 2010 r.), Wójt Gminy Stoszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat obowiązujących na terenie cmentarza komunalnego zlokalizowanego 

w Grodziszczu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Opłaty o których mowa w § 1 stanowią kwoty netto i zostaną powiększone o obowiązujący podatek  

od towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Urzędu Gminy w Stoszowicach. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 21/2021 Wójta Gminy Stoszowice z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Grodziszczu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Stoszowice: 

Paweł Gancarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3306

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytknjygyyta


Załącznik do zarządzenia nr 55/2022 

Wójta Gminy Stoszowice 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

 
Cennik opłat  

obowiązujących na terenie cmentarza komunalnego zlokalizowanego  

w miejscowości Grodziszcze 

 

 

1. Opłaty za udostępnienie miejsc grzebalnych – na okres 20 lat: 

1) groby ziemne:                                                                                               

a) grób pojedynczy      - 280,00 zł netto  

b) grób dziecięcy pojedynczy (dziecko do 6 lat)  - 180,00 zł netto   

c) grób rodzinny dwumiejscowy w pionie   - 325,00 zł netto   

d) grób rodzinny dwumiejscowy w poziomie   - 420,00 zł netto  

e) grób dziecięcy dwumiejscowy (dzieci do lat 6)  - 270,00 zł netto   

f) grób rodzinny wielomiejscowy    -            460,00 zł netto   

2) groby murowane: 

a) grób pojedynczy      - 375,00 zł netto   

b) grób dziecięcy pojedynczy (dziecko do 6 lat)  - 278,00 zł netto  

 

2. Opłaty za udostępnienie miejsc grzebalnych – opłata jednorazowa: 

 

1) grób ziemny pojedynczy urnowy    -           190,00 zł netto 

2) groby murowane: 

a) grób rodzinny dwumiejscowy w pionie   - 835,00 zł netto   

b) grób rodzinny dwumiejscowy w poziomie   -          1020,00 zł netto   

c) grób dziecięcy dwumiejscowy (dzieci do lat 6)  - 370,00 zł netto   

d) grób rodzinny wielomiejscowy     -          1111,00 zł netto 

(dwumiejscowy w poziomie i trzymiejscowy w pionie)  

e) grób pojedynczy urnowy     - 370,00 zł netto   

f) grób wielournowy      - 555,00 zł netto   

 

3. Opłata za przedłużenie prawa do utrzymania grobu przez następne 20 lat  

pobierana jest w wysokości 50% opłaty za groby wymienione w ust. 1. 

 

4. Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego na 20 lat pobierana jest w wysokości opłaty  

za groby wymienione w ust. 1. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3306


		2022-06-22T09:50:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




